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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 19 Женщины, 100m Комплекс Женщины
30.11.2020 - 9:45 Результаты
ЮРО 1:02.44 КАРТАШОВА Дарья Сормово Волгоград 18.11.2012
РО 1:01.25 КАРТАШОВА Дарья Сормово Казань 16.11.2013

Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 мс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.86 кмс 631
2. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.88 кмс 576
3. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.14 кмс 545
4. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.42 кмс 539
5. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:10.26 1 520
6. КАЗЕННОВА Анастасия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.50 1 515
7. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.01 1 503
8. ДРОЗДОВА Нелли 02 мс ФОК "Олимпийский"  Балахна -"НОУОР" 1:12.34 1 476
9. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.38 1 475

10. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.48 1 473
11. СКУДНЯКОВА Софья 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.51 1 473
12. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.58 1 471
13. АТАМАНОВА Алла 03 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:12.69 1 469
14. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:13.05 1 462
15. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский"  Балахна -"НОУОР" 1:13.14 1 461
16. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.16 1 460
17. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:13.28 1 458
18. МОКЕЕВА Александра 02 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.42 1 455
19. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.64 1 451
20. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.07 1 444
21. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.08 1 443
22. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.15 1 442
23. УРЯВИНА Марина 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.67 1 433
24. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.78 1 431

КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.78 1 431
САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:14.78 1 431

27. ДРАГОВА Татьяна 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:14.82 1 430
28. МИРОНОВА Полина 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.05 2 426
29. ВАГАНОВА Ульяна 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:15.06 2 426
30. ВАТАГИНА Алина 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.43 2 420
31. АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.60 2 417
32. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:15.84 2 413
33. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.89 2 412
34. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:16.02 2 410
35. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.03 2 410
36. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.07 2 409
37. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:16.29 2 406
38. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.38 2 404

НИКОНОРОВА Анастасия 09 2 ФОК "Чемпион" Выездное 1:16.38 2 404
40. ЯКУШЕВА Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.64 2 400
41. ПОТЕХИНА Анастасия 09 2 ФОК "Чемпион" Выездное 1:17.02 2 394
42. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:17.04 2 394
43. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 1:17.29 2 390
44. СЕРГЕЕВА Элина 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:18.00 2 380
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

45. БАЙКОВА Софья 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.04 2 379
46. СТУЛОВА Анна 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:18.40 2 374
47. ТЕЛКОВА Ярослава 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:18.95 2 366
48. КОРЧАГИНА Мила 09 2 ФОК "Чемпион" Выездное 1:19.02 2 365
49. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:19.42 2 360
50. ИВАНОВА Арина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:19.70 2 356
51. КОРНЕЕВА Дарья 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:19.81 2 354
52. БОНДАРЕНКО Алиса 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.86 2 354
53. КРАВЦОВА Ирина 05 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:20.00 2 352
54. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.19 2 349
55. ВОРОШИЛИНА Софья 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:20.21 2 349
56. ГУЩИНА Варвара 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.28 2 348
57. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.32 2 348
58. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.44 2 346
59. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.53 2 345
60. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.56 2 345
61. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:20.63 2 344
62. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 1:20.84 2 341
63. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.96 2 340
64. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:20.97 2 339
65. МАНОСКИНА Марта 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:21.26 2 336
66. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:21.47 2 333
67. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:21.83 2 329
68. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:21.92 2 328
69. КАЩЕНКО Софья 08 2 НОУОР Н.Новгород 1:22.26 2 324
70. ДЕМИДОВА Елизавета 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:22.64 2 319

СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:22.64 2 319
72. КУРАЕВА Дарья 08 2 ФОК "Чемпион" Выездное 1:22.79 2 318
73. КОЛОДЕЕВА Виктория 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.84 2 317
74. ЧАРКОВСКАЯ Александра 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:23.00 2 315
75. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:23.02 2 315
76. ОСИНИНА Анастасия 09 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:23.39 2 311
77. РАДАЕВА Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:23.41 2 310
78. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 ФОК "Атлант" Шахунья 1:23.67 2 308
79. СМИРНОВА Александра 08 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:23.77 2 306
80. КАСАТКИНА Карина 09 2 ФОК "Чемпион" Выездное 1:24.25 3 301
81. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:26.60 3 277
82. БОРИСОВА Олеся 09 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:28.41 3 261

DSQ ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород
DSQ ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1

Юниорки (15-17 лет)

1. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 мс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.86 кмс 631
2. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.88 кмс 576
3. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.14 кмс 545
4. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.42 кмс 539
5. КАЗЕННОВА Анастасия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.50 1 515
6. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.01 1 503
7. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.58 1 471
8. АТАМАНОВА Алла 03 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:12.69 1 469
9. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:13.05 1 462

10. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский"  Балахна -"НОУОР" 1:13.14 1 461
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.78 1 431
САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:14.78 1 431

13. ДРАГОВА Татьяна 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:14.82 1 430
14. МИРОНОВА Полина 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.05 2 426
15. КРАВЦОВА Ирина 05 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:20.00 2 352
16. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.19 2 349
17. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.44 2 346
18. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.56 2 345
19. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:22.64 2 319
20. РАДАЕВА Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:23.41 2 310

Девушки (13-14 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:10.26 1 520
2. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.38 1 475
3. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.48 1 473
4. СКУДНЯКОВА Софья 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.51 1 473
5. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.07 1 444
6. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.08 1 443
7. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.78 1 431
8. ВАГАНОВА Ульяна 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:15.06 2 426
9. ВАТАГИНА Алина 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.43 2 420

10. АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.60 2 417
11. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:15.84 2 413
12. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.89 2 412
13. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:16.02 2 410
14. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.07 2 409
15. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:16.29 2 406
16. ЯКУШЕВА Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.64 2 400
17. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:17.04 2 394
18. ТЕЛКОВА Ярослава 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:18.95 2 366
19. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:19.42 2 360
20. ИВАНОВА Арина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:19.70 2 356
21. ВОРОШИЛИНА Софья 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:20.21 2 349
22. ГУЩИНА Варвара 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.28 2 348
23. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.32 2 348
24. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:20.63 2 344
25. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:20.97 2 339
26. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:23.02 2 315

DSQ ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород


